A bHh W N =

AVVIO/

PROVV.

AVVIO
AVVIO
AVVIO
AVVIO
AVVIO

551784
621496
383930
638844
668282

PROCEDIMENTI ISCRIZIONI D'UFFICIO - AFFISSIONI ALBO ONLINE DEL 15/03/2021

DENOMINAZIONE

"ABITARE IMMOBILIARE" DI MARKOVIC DIJANA DPR. 247/04 -
PASTICCERIA VALORI DI DEL VECCHIO ALBERTO & C. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DPR. 247/04 -
REBECCA VISCONTI DI BALOCCHINI PATRIZIAE C. S.AS. DPR. 247/04 -
FERRAMENTA WANLI DI HUANG LIJING DPR. 247/04 -
OMOREGIE ENDURANCE OMOZUSI DPR. 247/04 -

DESCRIZIONE PROCEDIMENTO

CANCELLAZIONI IMPR. INDIVIDUALI E SOC. PERSONE
CANCELLAZIONI IMPR. INDIVIDUALI E SOC. PERSONE
CANCELLAZIONI IMPR. INDIVIDUALI E SOC. PERSONE
CANCELLAZIONI IMPR. INDIVIDUALI E SOC. PERSONE
CANCELLAZIONI IMPR. INDIVIDUALI E SOC. PERSONE

FIRMA
PROVVEDIMENTO

CONSERVATORE RL.I.
CONSERVATORE RL.I.
CONSERVATORE RL.I.
CONSERVATORE RL.I.
CONSERVATORE RL.I.

N. GIORNI
AFFISSIONE
PREVISTI PER

LEGGE

45
45
45
45
45



