PROCEDIMENTI ISCRIZIONI D'UFFICIO - AFFISSIONI ALBO ONLINE DEL 15/03/2021

N. PR.	AVVIO/ PROVV.	REA	DENOMINAZIONE	DESCRIZIONE PROCEDIMENTO	FIRMA PROVVEDIMENTO	N. GIORNI AFFISSIONE PREVISTI PER LEGGE
1	AVVIO	551784	"ABITARE IMMOBILIARE" DI MARKOVIC DIJANA	DPR. 247/04 - CANCELLAZIONI IMPR. INDIVIDUALI E SOC. PERSONE	CONSERVATORE R.I.	45
2	AVVIO	621496	PASTICCERIA VALORI DI DEL VECCHIO ALBERTO & C. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE	DPR. 247/04 - CANCELLAZIONI IMPR. INDIVIDUALI E SOC. PERSONE	CONSERVATORE R.I.	45
3	AVVIO	383930	REBECCA VISCONTI DI BALOCCHINI PATRIZIA E C. S.A.S.	DPR. 247/04 - CANCELLAZIONI IMPR. INDIVIDUALI E SOC. PERSONE	CONSERVATORE R.I.	45
4	AVVIO	638844	FERRAMENTA WANLI DI HUANG LIJING	DPR. 247/04 - CANCELLAZIONI IMPR. INDIVIDUALI E SOC. PERSONE	CONSERVATORE R.I.	45
5	AVVIO	668282	OMOREGIE ENDURANCE OMOZUSI	DPR. 247/04 - CANCELLAZIONI IMPR. INDIVIDUALI E SOC. PERSONE	CONSERVATORE R.I.	45